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Nytt år, nya möjligheter. 
 

Hoppas helgerna varit sköna och lugna och att ni alla fått lite vila inför kommande verksamhetsår. 

Vi står nu snart inför en ny årsstämma som skall vara genomförd innan 10/3. Har ni några förslag 

på personer som ni vill föreslå till nya styrelsen som blir vald under nämnda stämma så hör ni av 

er till valberedningen på a.toyra@telia.com, glöm inte att ev. föreslagen person skall vara tillfrågad 

om detta. 

 

Glöm inte att erlägga din medlemsavgift för 2023. 

 

Vi vill även ha in förslag på personer som ni känner har gjort sig förtjänta av en medalj eller 

plakett för utförda insatser inom förbundet, bifogar blankett för medaljförslag. 

 

Nyköping 
I Nyköping delar vi nu lokaler med Bilkåren och deras medlemmar och kommer även att ha 

gemensamma aktiviteter i huvudsak på söndagar, se program nedan. Vi ser fram emot att 

samarbeta med Bilkåren. 

För alla medlemmar med närhet till Björshult finns vi oftast på plats på tisdagar, det är bara att 

titta in och testa all vår utrustning som står till alla medlemmars förfogande. Kolla av med Christer 

först att vi är på plats. Christer 070-657 09 04. Till samtliga söndagsträffar i Nyköping är det 

önskvärt med anmälan om deltagande till sodermanland@fro.se  

 

Datum: Tid: Inriktning:   Plats: 

22/1  13.00 Grunder Civil Signalering.  Björshult 

Här finns nu möjligheten att införskaffa sig eget anropsnummer inom FRO. Lärdom om signaleringens 

grunder samt vilka system som står till buds går vi igenom på plats. 

19/2  13.00 Första Hjälpen, HLR  Björshult 

Vi hoppas vi kan få tillgång till utrustning för att prova på hur jobbigt det kan vara att utföra detta.  

19/3  13.00 Cybersäkerhet.  Björshult 

Vi går igenom hur sårbart internet är och vilka risker och fallgropar det finns. Kompendium kommer att 

finnas och det kommer att genomföras som studiecirkel där flertalet träffar kommer att genomföras. 

23/4  13.00 Totaförsvarsinformation  Björshult 

Hur ser vårt försvar ut och hur kommer framtiden att te sig både vad gäller civil beredskap samt militärt. 

21/5  13.00 Studiebesök på räddningstjänsten Hållet Nyköping 

Vi besöker räddningstjänsten och tittar på hur deras verksamhet bedrivs. 

18/6  13.00 Geocaching   Björshult/hemlig plats 

Nu avslutar vi detta halvår med en liten tävling och avslutar med grillning och prisutdelning på Björshult 
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Katrineholm 

Verksamheten pågår tisdagar och kontaktperson på plats är Joakim som nås på 070-327 25 92. Här 

finns tillgång till ett nybyggt radiorum med kommunikationsmöjligheter. 

 

Eskilstuna/Strängnäs 

Information kommer när planeringen är klar. 

 

LEDIGA PLATSER. 
UNGDOMSLEDARE. 

Känner du att du är den som har drivet och möjligheten att hjälpa oss i denna nysatsning är du 

välkommen att höra av dig till oss.  

Vi har några biträdande ledare som hjälper till och allt stöd som behövs får du av oss i styrelsen.  

I arbetsgruppen för ungdomssatsningen ingår Christer Wiklund, Björn Magnusson och Mattias 

Schenström. 

Verksamheten kan genomföras i Katrineholm och Nyköping där vi har lokaliteter att tillgå och vår 

förhoppning är att det även skall komma igång i Eskilstuna/Strängnäsområdet. 

Utbildningsidéer finns redan framtagna och listan är lång på nya idéer; det saknas inte uppslag. 

Känner du att du är den som kommer och kan driva denna verksamhet, meddelar du oss i styrelsen. 

 

Verksamheter under året 2023. 
Se information under respektive ort och samtliga medlemmar är välkomna 

  

Kompletterande verksamhet 
Tisdagar 18.00-- Signalering mm + Kaffe Björshult  

Tisdagar 18.00-- Signalering mm + Kaffe Katrineholm 

Tisdagar 18.30 Förbindelseprov och signaleringsövning DMR Talgrupp Förbund 4300 

 

Utåtriktad verksamhet 
                                  Information kommer i nästa utskick. 

 

Information till nya medlemmar 
                                  Information kommer i nästa utskick. 

 

Väl mött under verksamhetsåret. Styrelsen. 
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